6‘ FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA 32 CATEGORIA 2018

FCGQLF

Fecha Listado: 05/05/2018
Hora Listado: 18:06:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CB0918143
22Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(1)

(13)

09:00

09:18

09:36

09:54

10:12

10:30

10:48

MOLERO NIETO, JUAN FRANCISCO
MANER VILA, SITO
MOYA GRILLO, MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ LINAN, ANGEL CUSTOD
PANISELLO FARRE, JOAN
RIERA RODENAS, SANTIAGO

LLORET ROIG,VICEN®
SOLE PEREZ, ANTONI
QUILEZ SERRANO, RAMON

LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ VAQUERO, LUIS
MARTI ARGEMI, XAVIER

RIOS GRAVALOSA, JORDI
VILLALONGA DELGADO, JORDI
GARCIA TERRON, SEBASTIAN

NADAL AZORIN, RICARDO
MACCHI, MARCELO
CUBO RODRIGUEZ, JAIME

RODRIGUEZ HIDALGO, JOSE LUIS
GRIERA VILA, ALBERT
FRIAS HERNANDEZ, CESAR

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

(14)

09:09

09:27

09:45

10:03

10:21

10:39

10:57

APARICIO FONSECA, JORGE MIGUEL
SANCHEZ MOYA, JOSE
JOUNOU TOMAS, ANTON

HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL
ALCARAZ BLANCO, ALBERTO
MALGOSA MORERA, JOSEP

DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL
AMOROS FERRE, OSCAR
CORTADA RIUS, MIQUEL

VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
ANDRES AZNAR, XAVIER
PORTALS PERALTA, JOAN

BAGUR BAGUR, PEDRO LUIS
QUILEZ SERRANO, CARLOS
LACORTE URRESTARZU, LUIS CARLO

URBISTONDO GOMEZ, INAKI
AUQUE GAHETE, GERARD
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL

CRESPO CERVERA, ORIOL
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
SOLE PEREZ, XAVIER



6 FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA 32 CATEGORIA 2018

FCGQLF

Fecha Listado: 05/05/2018
Hora Listado: 18:06:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CB0918143
22Vuelta

(15)

(17)

(19)

(21)

09:00

09:18

09:36

09:54

TEE: 10

ESPINALT VILA, FRANCESC XAVIER (16) 09:09
VILASECA FERNANDEZ, RAMON
GOMEZ AGUILERA, JOSE LUIS

SAHIS ALTADILL, JAIME (18) 09:27
THEILACKER, ALBERTO
MARTINEZ HERAS, VICENTE

SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO (20) 09:45
MARINE TOST, JOSEP
ABAD MENDEZ, JAVIER

BUSQUIER MARCO, CARLOS
FORNT CUBEL, JOSE MARIA
HERNANDEZ FABRE, DAVID

MARTINEZ ORTEGA, PEDRO
SORIANO GOMEZ, JUAN
ORTEGA CAGIGAL, JOSE

MONCLUS BATALLA, IGNASI
GARCIA MONTES, ADAM
VALL FILLAT, JORDI

ESQUERDO PAR, NICOLAS
SOLA ALSINA, MARC
SIDAU, IOAN JULIAN



6 FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA 42 CATEGORIA 2018

FCGQLF

Fecha Listado: 05/05/2018
Hora Listado: 18:55:59

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CB0918144
22Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

10:03

10:21

10:39

10:57

TEE: 10

NAVARRO GARCIA, RAUL (02) 10:12
ROIG EDO, NARCISO
GRACIA LACUEVA, IGNACIO

LOSTAO VINOLAS, ALBERT (04) 10:30
BONALUMI , JORGE
CLANCHET CASES, GERARD

LOPEZ CALVO, ERNESTO (06) 10:48
PUJOL ROVIRA, FIDEL
FERRER MARQUINA, JAVIER

FERRI, MARCO
MONFERRER MARTINEZ, ENRIC
BARO SAN VICENTE, CLAUDIO

NIEVA VERDUY, ERIC
MORELL MUNOZ, GUILLEM
SANZ GALERA, FLORIAN JAVIER

MORENO GALLART, GUILLERMO
SENISE PULIDO, JACOBO
JUANIAS CASALS, JORDI

LOTRINGEN BENAVENT, WALTER VAN
DIAZ CARRETERO, FELIX
ARANA MADARIAGA, ALFONSO



Hora Listado: 18:06:25

CAMPIONAT DE CATALUNYA 32 CATEGORIA 2018

;//{- FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/05/2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CB0918143
HORARIO DE SALIDA 2%Vuelta
JUGADOR TEE HORA
ABAD MENDEZ, JAVIER 10 09:36
ALCARAZ BLANCO, ALBERTO 1 09:27
AMOROS FERRE, OSCAR 1 09:45
ANDRES AZNAR, XAVIER 1 10:03
APARICIO FONSECA, JORGE MIGUEL 1 09:09
AUQUE GAHETE, GERARD 1 10:39
BAGUR BAGUR, PEDRO LUIS 1 10:21
BUSQUIER MARCO, CARLOS 10 09:54
CORTADA RIUS, MIQUEL 1 09:45
CRESPO CERVERA, ORIOL 1 10:57
CUBO RODRIGUEZ, JAIME 1 10:30
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL 1 09:45
ESPINALT VILA, FRANCESC XAVIER 10 09:00
ESQUERDO PAR, NICOLAS 10 09:45
FORNT CUBEL, JOSE MARIA 10 09:54
FRIAS HERNANDEZ, CESAR 1 10:48
GARCIA MONTES, ADAM 10 09:27
GARCIA TERRON, SEBASTIAN 1 10:12
GOMEZ AGUILERA, JOSE LUIS 10 09:00
GRIERA VILA, ALBERT 1 10:48
HERNANDEZ FABRE, DAVID 10 09:54
HIDALGO GUIRADO, MIGUEL ANGEL 1 09:27
JOUNOU TOMAS, ANTON 1 09:09
LACORTE URRESTARZU, LUIS CARLOS 1 10:21
LLORET ROIG,VICEN® 1 09:36
LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1 09:54
MACCHI, MARCELO 1 10:30
MALGOSA MORERA, JOSEP 1 09:27
MANER VILA, SITO 1 09:00
MARINE TOST, JOSEP 10 09:36
MARTI ARGEMI, XAVIER 1 09:54
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 1 10:39
MARTINEZ HERAS, VICENTE 10 09:18
MARTINEZ ORTEGA, PEDRO 10 09:09
MOLERO NIETO, JUAN FRANCISCO 1 09:00
MONCLUS BATALLA, IGNASI 10 09:27
MOYA GRILLO, MIGUEL ANGEL 1 09:00
NADAL AZORIN, RICARDO 1 10:30
ORTEGA CAGIGAL, JOSE 10 09:09
PANISELLO FARRE, JOAN 1 09:18
PORTALS PERALTA, JOAN 1 10:03
QUILEZ SERRANO, CARLOS 1 10:21
QUILEZ SERRANO, RAMON 1 09:36
RIERA RODENAS, SANTIAGO 1 09:18
RIOS GRAVALOSA, JORDI 1 10:12
RODRIGUEZ HIDALGO, JOSE LUIS 1 10:48
RODRIGUEZ LINAN, ANGEL CUSTODIO 1 09:18
SAHIS ALTADILL, JAIME 10 09:18
SANCHEZ MOYA, JOSE 1 09:09
SANCHEZ VAQUERO, LUIS 1 09:54
SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO 10 09:36
SIDAU, I0AN JULIAN 10 09:45
SOLA ALSINA, MARC 10 09:45
SOLE PEREZ, ANTONI 1 09:36

SOLE PEREZ, XAVIER 1 10:57



A\

FEDERACIO CATALANA DE GOLF

Fecha Listado: 05/05/2018
Hora Listado: 18:06:25

. CAMPIONAT DE CATALUNYA 32 CATEGORIA 2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)

HORARIO DE SALIDA

JUGADOR

SORIANO GOMEZ, JUAN
THEILACKER, ALBERTO
URBISTONDO GOMEZ, INAKI
VALL FILLAT, JORDI

VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
VILASECA FERNANDEZ, RAMON
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
VILLALONGA DELGADO, JORDI

TEE

10
10
1
10
1
10
1
1

FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CB0918143

HORA

09:09
09:18
10:39
09:27
10:03
09:00
10:57
10:12

22Vuelta



Hora Listado: 18:56:37

CAMPIONAT DE CATALUNYA 42 CATEGORIA 2018

;//{- FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 05/05/2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 06/05/2018 CODIGO: CB0918144

HORARIO DE SALIDA 2%Vuelta
JUGADOR TEE HORA
ARANA MADARIAGA, ALFONSO 10 10:48
BARO SAN VICENTE, CLAUDIO 10 10:57
BONALUMI , JORGE 10 10:21
CLANCHET CASES, GERARD 10 10:21
DIAZ CARRETERO, FELIX 10 10:48
FERRER MARQUINA, JAVIER 10 10:39
FERRI, MARCO 10 10:57
GRACIA LACUEVA, IGNACIO 10 10:03
JUANIAS CASALS, JORDI 10 10:30
LOPEZ CALVO, ERNESTO 10 10:39
LOSTAO VINOLAS, ALBERT 10 10:21
LOTRINGEN BENAVENT, WALTER VAN 10 10:48
MONFERRER MARTINEZ, ENRIC 10 10:57
MORELL MUNOZ, GUILLEM 10 10:12
MORENO GALLART, GUILLERMO 10 10:30
NAVARRO GARCIA, RAUL 10 10:03
NIEVA VERDU, ERIC 10 10:12
PUJOL ROVIRA, FIDEL 10 10:39
ROIG EDO, NARCISO 10 10:03
SANZ GALERA, FLORIAN JAVIER 10 10:12

SENISE PULIDO, JACOBO 10 10:30
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